２０２３年１月１９日

ご入居者様各位

住友不動産グループ

住友不動産のふれあい＋S 運営事務局

サービス開始のご案内
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

先日よりご案内しておりました、オーナー様・居住者様専用 会員制ＷＥ

Ｂサービス「住友不動産のふれあい＋Ｓ」は、サービスを開始いたしました。

首都圏のマンションオーナー様へは、後日、会員登録用の「ご案内状」をお

届けいたします。ぜひ、ご登録のうえご利用ください。

引き続き、住友不動産グループをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

ご利用ガイドは

こちらから

サービス開始日：２０２３年１月１９日（木曜日）

https://sumifu-fureai.com

 【お詫び】

一部のご案内資料に記載されている「ご利

用ガイド」ページの二次元コードに誤りが

ございました。大変申し訳ございません。

左記よりご確認をお願いいたします。

https://sumifu-fureai.com/
https://sumifu-fureai.com/
https://sumifu-fureai.com/
https://sumifu-fureai.com/
https://sumifu-fureai.com/